

FORMULARZ INTERPELACJI RADNEGO

składany na sesji bądź w okresie między sesjami

Międzyzdroje, dnia 27 sierpnia 2015

IMIĘ I NAZWISKO RADNEGO SUTYKA Józef Bogusław

BURMISTRZ MIĘDZYZDROJÓW

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej
w Międzyzdrojach

TREŚĆ INTERPELACJI (wraz z krótkim objaśnieniem aktualnego stanu w danej kwestii,
której dotyczy)

Porównaniu interpelacji w sprawie zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul. Cichej / Gryfa Pom. - poprzez ustawienie lustra na wysokości brzozy stadionu umożliwiającego widoczność ruchu pojazdów na ul. Gryfa Pom. przez pojazdy wjeżdżające z ul. Cichej. Objawem na sesji informacyjnej Burmistrza o przyjęciu sprawy do załatwienia (w czerwcu) - niestety sezon winogł a problem nie rozwiąza

Solidaryzuję się również z mieszkańcami ul. Cichej którzy wniosli do Przew. Rady prośbę o zniesienie strefy zamieszka

UZASADNIENIE INTERPELACJI (wskazanie konieczności rozwiązania problemu ogólnego, „szczególnie istotnego”, dotyczącego wspólnoty samorządowej, wymagającego zajęcia stanowiska przez burmistrza).

Poprawi to w znacznym stopniu bezpieczeństwo ruchu drogowego w tym rejonie

Przewodniczący Rady Miasta

Międzyzdroje
Petycja

My, mieszkańcy ul. Cichej w Międzyzdrojach zwracamy się poprzez Pana do Rady Miasta w Międzyzdrojach z uprzejmą prośbą o zniesienie strefy zamieszkania – oznakowanej znakami drogowymi D-40 w obrębie ul. Cichej na odcinku pomiędzy ul. Dąbrówki a ul. Bohaterów Warszawy . Większość z nas lub prawie wszyscy prowadzimy działalność gospodarczą pod nazwą „wynajem kwater”. Ilość miejsc do zaparkowania pojazdów gości jak też własnych na terenie posesji jest ograniczona.

Ul. Cicha na odcinku jw umożliwia ruch pojazdów w obu kierunkach. Po obu stronach jezdni są nowe wygodne chodniki, zupełnie naszym zdaniem wystarczające do ruchu pieszego.

Wydaje się więc, że wprowadzenie strefy zamieszkania w tym konkretnym przypadku jest zbyteczne. Jednocześnie niemożliwość parkowania pojazdów nawet tylko dla mieszkańców, szczególnie w tzw „sezonie” stanowi o poważnych kłopotach bytowych.

Np wprowadzenie znaków B-35 lub B-36 z wyłączeniem stałych mieszkańców może to byłoby lepsze rozwiązanie ale to tylko nasza sugestia. Prosimy o wnikliwe rozpatrzenie naszej prośby i serdecznie już dziękujemy za /liczymy/ pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

Załącznik 1 – lista mieszkańców ul. Cichej
popierających petycję

**ODPOWIEDŹ
NA INTERPELACJĘ RADNEGO**

Data i numer Sesji: 27.8.2015 r. XII	Imię i nazwisko Radnego: Józef Bogusław Sutyła	
Treść pytania: Ponawiam interpelację w sprawie zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul. Cichej/Gryfa Pomorskiego poprzez ustawienie lustra na wysokości bramy stadionu umożliwiającego widoczność ruchu pojazdów na ul. Gryfa Pomorskiego przez pojazdy wjeżdżające z ul. Cichej. Otrzymałem na sesji informację ustną Burmistrza o przyjęciu sprawy do załatwienia (w czerwcu) – niestety sezon minął a problem nie rozwiązany. Solidaryzuję się również z mieszkańcami ul. Cichej, którzy wnieśli do Przewodniczącego Rady prośbę o zniesienie znaku „strefy zamieszkania” Uzasadnienie interpelacji: Poprawi to w znacznym stopniu bezpieczeństwo ruchu drogowego w tym rejonie.		
Treść odpowiedzi: Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzono zasadność interpelacji i powyższe zadanie – zmiana organizacji ruchu zostanie wprowadzona po opracowaniu niezbędnej dokumentacji w zakresie projektu zmiany organizacji ruchu. Planowany termin wprowadzenia zmiany organizacji ruchu – do końca października 2015 r.		
Data udzielenia odpowiedzi: 10 września 2015 r.	Odpowiedź przygotował: Antoni Łozowski	Otrzymują: 1. Interpelujący 2. Przewodniczący Rady 3. Sekretarz Miasta 4. a/a

otrzymałem 10.09.2015
Orlen



otrzymałem
J. Sutyła

